
下水建設課 第 ４１４－

工事名（件名）

工事（納入）場所 地内

工事期間

入札（見積）月日 １２ 月 ２７ 日 午前 １１ 時 ００ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　

立会人

立会人

２,３００,０００

２,３５０,０００

２,３６０,０００

　

落札

　

　

　２,３５０,０００

２,３５３,０００

２,３８０,０００

２,３５０,０００

２,３５０,０００

　

　

　

　

株式会社タケムラ創建

有限会社大英資源開発

株式会社東洋設備

株式会社ヤマダ設備工業

末広建設株式会社

早川建設株式会社

有限会社三重興業所

松岡重機工業株式会社

分水桝工　１箇所

寺本重機 ２,３７０,０００

入　札　金　額

落札業者名

最低制限価格（税抜）

朝明幹線分水桝設置工事

立会人

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社ナルックス ２,３８０,０００

　四日市市　　　

業　　　者　　　名

　

工事概要

天カ須賀四丁目

末広建設株式会社

指名競争 工事の種類

平成１５年２月２８日平成１４年１２月２７日

契約金額

２,３８３,０００

２,３００,０００

以下余白

～

土木一式

 

２,４１５,０００

備　　　考

天カ須賀五丁目４番１５号四日市市
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